

PASIŪLYMO FORMA

2018 – 07 - 20

**ŠAKIŲ RAJONO LEKĖČIŲ MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO CENTRO
IKIMOKYKLINIO/PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS BEI PRADINIŲ
KLASIŲ PATALPŲ ĮRENGIMO DARBAI**

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB „Dinara“ 303567884
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)</i>	R.Juknevičiaus g. 48-61 Marijampolė LT-68201
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Giedrius Juškauskas
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Giedrius Juškauskas
Dalyvio telefono/fakso numeris	+37061653001
Dalyvio el. pašto adresas	uab.dinara@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias darbų kainas:

Pirkimo pavadinimas	objekto	Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)
Šakių rajono Lekėčių mokyklos – daugiafunkcio centro ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo skyriaus bei pradinių klasių patalpų įrengimo darbai		132213.87	27764.91	159978.78

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 159978.78 EUR (Šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni EUR 78 ct.) (skaičiais ir žodžiais).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelės stulpelis nepildomas ir nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas.....

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Patvirtiname, kad siūlomi darbai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir bus atlikti taip, kaip nurodyta pirkimo dokumentuose, įskaitant šių dokumentų priedus.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Direktorius
Giedrius Juškauskas

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
Viso:				

Informacija apie subtiekejus, kuriais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
Viso:				

Informacija apie ūkio subjektus, kuriais bus remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pasitelkimo pobūdis
-	-	-

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekejo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
1.	Vacius Šimanauskas	UAB „Rokmonas“
2.	Marius Dumčius	UAB „YIT Kausta“

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Pasiūlymas
2.	Atitikties deklaracija
3.	SPSC UAB DINARAS atestatas
4.	SPSC G.Juškauskas atestatas
5.	SPSC M.Dumčius atestatas
6.	SPSC V.Šimanauskas atestatas
7.	Atlikti darbai
8.	Sąmata

Direktorius
Giedrius Juškauskas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
-	-	-	-

* Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



parašas

Direktorius
Giedrius Juškauskas

vardas ir pavardė



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Architektūra

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **95135,9 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Architektūra					
1	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,22	806,364	177,40
2	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos didelės iki 1000 mm	m3	11	240,156	2641,72
3	Palangių lentų montavimas mūrinėse sienose, kai palangių lentos medinės nedažytos PRITAIKYTA Esamų medinių palangų ardymas K1=0.4, K2=0.4, K3=0.0	m	50	34,296	1714,80
4	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m2	0,12	266,584	31,99
5	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	2,95	250,553	739,13
6	Gulekšnių ardymas	m2	295	1,975	582,67
7	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	41,1	41,665	1712,42
8	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 250 mm	100 m2	2,95	676,404	1995,39
9	Grindų ant grunto šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	2,95	566,148	1670,14
10	Polistireninis putplastis EPS 100	m3	30,385	62,457	1897,74
11	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningę plėvelę	100m2	2,95	42,340	124,90
12	Betoninių grindų dangų įrengimas siurbliu, kai sluoksnio storis 60 mm	100 m2	2,95	653,259	1927,11
13	Betono mišiniai C16/20	m3	18,054	65,863	1189,10
14	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,373	1095,830	408,74
15	Metalinių iki 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m2	0,05	728,372	36,42
16	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos PRITAIKYTA Angų užtaisymas keramzitiniais blokėliais	m3	3	291,811	875,43
17	Keramzitiniai sienų blokėliai KB 1, 500x200x188mm	vnt	158	3,407	538,26
18	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,62	4625,782	2867,98
19	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,08	3882,280	310,58
20	Gipso kartono plokštės (atsparios drėgmei)	m2	33,6	2,782	93,48
21	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,05 m2 iki 0,1 m2	m2	4	34,784	139,14

Eil. Nr.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	Plieniniu saramu, siju iki 100kg mases montavimas rankiniu budu	t	0,3216	1838,007	591,10
23	Metalinų lenktų profilių rėmų montavimas PRITAIKYTA Metalinių juostų montavimas	t	0,0206	3048,058	62,79
24	Vidaus sijų, kolonų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0,12	163,303	19,60
25	Sukibimą gerinantis gruntas	l	1,044	3,407	3,56
26	Kolonų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas PRITAIKYTA Saramų aptraukimas tinkleliu ir tinkavimas	100 m2	0,1	3323,900	332,39
27	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100 m2	0,35	585,298	204,85
28	Lengvi metalo profiliai 1.020000	m	43,75	17,034	745,22
29	Vieno sluoksnio medžio drožlių plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100 m2	0,35	857,020	299,96
30	Rankturių neįgaliesiems montavimas , kai varžtų skaičius 4 vnt	vnt	4	10,082	40,33
31	ŽN pritaikyti horizontalūs turėklai su alkūnramsčiais	kompl.	2	62,457	124,91
32	ŽN pritaikyti vertikalūs turėklai prie praustuvų	kompl.	2	51,101	102,20
33	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas savisriegiais)	vnt	12	2,673	32,08
34	Plastikinės ventiliacijos angų uždengimo grotelės	vnt	12	9,085	109,02
35	Apsauginių susukamų žaliuzių montavimas , kai žaliuzių plotas iki 2 m2 PRITAIKYTA Roletų montavimas	vnt	20	13,503	270,05
36	Roletai langams nepraleidžiantys šviesą	m2	40	11,356	454,23
37	Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelėmis, naudojant 88-N klijus PRITAIKYTA Matinės plėvelės klijavimas WC langams	m2	10	8,615	86,15
38	Lengvu profiliu metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100 m2	0,25	585,298	146,32
39	Lengvi metalo profiliai 1.020000	m	31,25	2,271	70,97
40	Pertvarų šiltinimas,naudojant universalias mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,25	286,803	71,70
41	Universalios akmens vatos plokštės	m3	2,625	34,067	89,43
42	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	25	8,232	205,80
43	Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga (dvisluoksne, prilydant) PRITAIKYTA Prilydomos stogo dangos ventiliacijos kaminėliams įrengimas	100m2	0,1	1632,171	163,22
44	Sienų apšiltinimas 6 cm storio mineralinės vatos plokštėmis, neklijuojant PRITAIKYTA Akmens vata ventiliacijos kaminėlių apsiūvimui	m3	0,4	54,712	21,88
45	Universalios akmens vatos plokštės	m3	0,42	28,389	11,92
46	Palangių lentų montavimas mūrinėse sienose, kai palangių lentos medinės dažytos arba faneruotos	m	50	15,929	796,43
47	MDP vidaus palangės 500mm pločio (baltos, matinės)	m	50	17,034	851,68

Eil. Nr.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
48	Metalinų apsauginių grotų montavimas kai pagrindas mūras PRITAIKYTA Medinių ažūrinių grotelių įrengimas radiatorių apsaugai	m2	20	18,933	378,66
49	Obliuotų dažytų balta spalva medienos tašelių ažūro apsauga radiatoriams uždengti	m2	20	36,338	726,76
50	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas PRITAIKYTA "Amstrong" pakabinamų lubų permontavimas po ortakių įrengimo K1=1.4, K2=1.4, K3=0.0	m2	70	17,151	1200,57
51	"Armstrong" akust. kabamosios lubos su met. k-ja "Plain MicroLook", 600x600mm PRIIMAMA, kad pažeistų modulių bus 5% nuo visų lubų ploto	m2	3,5	31,747	111,12
52	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (4 dalių jungiklių-kištukinių lizdų blokai) PRITAIKYTA Apšvietimo skydelio durų pakeitimas	vnt	1	9,314	9,31
53	Apšvietimo skydelio dutys. Rakinamos, baltos spalvos 40x50cm	vnt	1	17,034	17,03
54	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių PRITAIKYTA G/k lubų peraukštėjimo briaunos ties langais formavimas	100m	0,57	341,372	194,58
55	Lengvi metalo profiliai	m	57	0,987	56,24
56	Metalinų virš 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus PRITAIKYTA Skardinių ortakių dažymas	100 m2	0,2	520,723	104,14
57	Metalinų laiptų turėklų įrengimas	100m	0,11	3213,363	353,47
58	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , angokraščiai)	100m2	0,1	1324,272	132,43
Iš viso už skyrių Architektūra					30866,67
Skyrius Apdaila					
59	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus , kai danga kelių spalvų paprasto piešinio PRITAIKYTA PVC dangos su 10cm užleidimu ant sienos įrengimas	m2	171,4	5,417	928,47
60	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 8 mm , plytelės plotas daugiau 0,05 m2 iki 0,1 m2 PRITAIKYTA Akmens masės plytelių dangos įrengimas	m2	105,6	32,775	3461,03
61	Akmens masės plytelės 30x30cm	m2	45,046	9,085	409,22
62	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus , kai danga kelių spalvų paprasto piešinio PRITAIKYTA Heterogeninės PVC dangos įrengimas	m2	257,29	16,655	4285,29
63	"Polyflor" heterogeninė PVC danga Expona 2.5mm (plyt.)	m2	283,019	13,627	3856,67
64	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	44,6	4,179	186,36
65	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	42,6	3,177	135,34
66	Mūrinių ir betoninių sienų aptaisymas lygiomis glazūruotomis plytelėmis	100 m2	0,774	2809,535	2174,58
67	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , vidinės sienos)	100m2	0,5556	698,933	388,33

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
68	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5556	484,893	269,41
69	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5556	188,324	104,63
70	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,5556	153,473	85,27
71	Sukibimą gerinant gruntas	l	4,83372	3,407	16,47
72	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,5556	182,449	101,37
73	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu	100m2	0,5556	86,542	48,08
74	Ankščiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	3,7743	49,034	185,07
75	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,7743	586,549	2213,81
76	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,7743	341,805	1290,07
77	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	3,7743	221,423	835,72
78	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu	100m2	3,7743	186,028	702,12
79	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,734	586,549	1603,62
80	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,734	341,805	934,49
81	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	2,734	221,423	605,37
82	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	2,734	134,747	368,40
83	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 6-12 cm	100 m2	2,4612	1296,320	3190,50
84	Lengvi metalo profiliai 1.020000	m	307,65	3,861	1187,82
85	Lubų paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	226,12	10,636	2404,96
86	Gipskartonio plokštės	m2	237,426	3,407	808,85
87	Lubų paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	21	10,636	223,35
88	Gipskartonio plokštės (atsparios drėgmei)	m2	22,05	5,678	125,20
89	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	2,4612	385,747	949,40
90	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	2,4612	297,500	732,21
91	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	2,4612	228,135	561,49
92	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	2,4612	102,060	251,19

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
93	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	23,6	30,703	724,59
Iš viso už skyrių Apdaila					36348,76
Skyrius Durys					
94	Aliuminio durys (M2 bloko)	m2	17,64	185,795	3277,42
95	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3m2)	m2	21	114,380	2401,98
96	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (išorės durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	2,1	116,069	243,74
97	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt	1	17,874	17,87
98	Durų pritraukimo įtaisais	vnt	1	39,745	39,75
99	Lauko apšiltintos metalinės durys UD=1W/m2; 1000x2100	vnt	1	454,230	454,23
100	Plastikinės lauko durys (m2 bloko) PRITAIKTA Plastikinės lauko durys su langu	m2	5,6	145,471	814,64
Iš viso už skyrių Durys					7249,63
Skyrius Evakuaciniai laiptai					
101	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt	4	97,692	390,77
102	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	1,04	216,675	225,34
103	Betono mišiniai C30/37	m3	0,228	119,235	27,19
104	Betono mišiniai C20/25	m3	0,9576	102,202	97,87
105	Armatūros karkasai	t	0,09749	2555,044	249,09
106	Metallinių laiptų su aptvėrimais montavimas	t	0,375	2986,788	1120,05
107	Metallinių laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais montavimas PRITAIKYTA Evakuacinių metallinių laiptų cinkuotų presuotų grotelių montavimas	t	0,42	2986,788	1254,45
108	Cinkuotos presuotos grotelės. Tipas 30. 40x4mm	m2	20	39,745	794,90
Iš viso už skyrių Evakuaciniai laiptai					4159,65
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai					78624,71
Bendra vertė be PVM					78624,71
PVM					16511,19
Bendra vertė su PVM					95135,90

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Vėdinimas

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **33530,03 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Oro tiekimo - šalinimo sistema R-1					
1	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas iki 3000 m ³ /val. , montavimas, kai įrenginio našumas daugiau 1000 m ³ /val iki 2000 m ³ /val.	vnt	1	87,841	87,84
2	Staciakampių triukšmo slopintuvų su pertvaromis montavimas ,kai slopintuvo jungties perimetras iki 1600 mm	vnt	4	47,594	190,38
3	Staciakampiai pertvariniai kanaliniai triukšmo slopintuvai 400x300, L=1200	vnt	2	272,891	545,78
4	Staciakampiai pertvariniai kanaliniai triukšmo slopintuvai 400x300, L=600	vnt	2	169,193	338,39
5	Gobtuvų su staciakampiais flanšais montavimas, kai gobtuvo jungties perimetras daugiau 1200 mm iki 1600 mm	vnt	2	7,610	15,22
6	Oro paėmimo ir šalinimo antgaliai 400x300 su tinkleliu ir apsauga nuo kritulių	vnt	2	87,327	174,65
7	Vožtuvų, sklendžių užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kaip jungties skersmuo iki 160 mm	vnt	16	6,020	96,32
8	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	6	6,020	36,12
9	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d125	vnt	6	16,375	98,25
10	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d160	vnt	10	21,832	218,32
11	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d200	vnt	5	27,289	136,44
12	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d250	vnt	1	32,746	32,75
13	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras iki 1000 mm	vnt	9	11,022	99,20
14	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras daugiau 1000 mm iki 1500 mm	vnt	2	11,022	22,04
15	Dvigubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 400x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	1	109,158	109,16
16	Dvigubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 300x100 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	6	87,327	523,96
17	Viengubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 400x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	1	98,241	98,24
18	Viengubo reguliavimo oro ištraukimo grotelės 300x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	3	65,495	196,49
19	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt	14	4,496	62,95
20	Difuzoriai DVS/P-DVS 125	vnt	7	21,832	152,82

Eil. Nr.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	Difuzoriai DVS/P-DVS 160	vnt	7	27,289	191,02
22	Plieninių stačiakampių užlankių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	56	5,598	313,48
23	Plieninių sraigtinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	42	3,759	157,88
24	Plieninių sraigtinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	51	3,759	191,71
25	Stačiakampis ortakis 500x250	m	9	27,289	245,60
26	Stačiakampis ortakis 400x250	m	12	21,832	261,98
27	Stačiakampis ortakis 400x300	m	15	19,649	294,73
28	Stačiakampis ortakis 400x200	m	20	15,283	305,66
29	Spiraliniai ortakiai OSL125, L-3000	m	16	5,457	87,31
30	Spiraliniai ortakiai OSL160, L-3000	m	26	6,548	170,26
31	Spiraliniai ortakiai OSL200, L3000	m	20	7,640	152,80
32	Spiraliniai ortakiai OSL250, L-3000	m	31	8,731	270,67
33	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 60 mm	m3	2,382	114,357	272,40
34	Lamelių dembliai su al. folija Paroc Hvac Lamella Mat AluCoat, 4000x1000x60mm	m2	39,7	3,822	151,72
35	Vamzdynų D iki 600 mm izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, tvirtinant sraigtais ir gaminant detales	100 m2	0,397	1743,677	692,24
36	Plieninių apvalių keturšakių su flanšais montavimas, kai keturšakio pagrindo skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	6	13,132	78,79
37	Cinkuotos skardos statmena kryžmė skirta sukryžiuoti 90 l. kampu du oro srautus, nemaišant jų tarpusavyje d1=160, d2=200	vnt	2	16,375	32,75
38	Cinkuotos skardos statmena kryžmė skirta sukryžiuoti 90 l. kampu du oro srautus, nemaišant jų tarpusavyje d1=160, d2=250	vnt	4	19,649	78,60
39	Kasetinių filtrų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	1	9,951	9,95
40	Kanalinis anglies filtras su aktyvuotos anglies kasete oro srautui iki 700m3/h ir pajungimo prie apvalaus ortakio d250 detale	vnt	1	130,990	130,99
41	Hermetinių liukų montavimas	vnt	20	21,231	424,61
42	Apžiūros ir pavalymo liukeliai montuojami į gipso kartono plokštes	vnt	20	5,457	109,14
43	Ortakio tvirtinimo detalės	kompl	1	545,786	545,79
44	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt	1	332,676	332,68
Iš viso už skyrių Oro tiekimo - šalinimo sistema R-1					8738,09
Skyrius Oro tiekimo - šalinimo sistema R-2					
45	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas iki 3000 m3/val., montavimas, kai įrenginio našumas daugiau 1000 m3/val iki 2000 m3/val.	vnt	1	87,841	87,84
46	Stačiakampių triukšmo slopintuvų su pertvaromis montavimas, kai slopintuvo jungties perimetras iki 1600 mm	vnt	4	47,594	190,38
47	Stačiakampiai pertvariniai kanaliniai triukšmo slopintuvai 400x300, L=1200	vnt	2	272,891	545,78

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
48	Stačiakampiai pertvariniai kanaliniai triukšmo slopintuvai 400x300, L=600	vnt	2	169,193	338,39
49	Gobtuvų su stačiakampiais flanšais montavimas, kai gobtuvo jungties perimetras daugiau 1200 mm iki 1600 mm	vnt	2	7,610	15,22
50	Oro paėmimo ir šalinimo antgaliai 400x300 su tinkleliu ir apsauga nuo kritulių	vnt	2	87,327	174,65
51	Vožtuvų, sklendžių užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kaip jungties skersmuo iki 160 mm	vnt	2	6,020	12,04
52	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	8	6,020	48,16
53	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d160	vnt	2	21,832	43,66
54	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d200	vnt	4	27,289	109,16
55	Rankinio valdymo oro kiekio reguliavimo sklendė d250	vnt	4	32,746	130,98
56	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras iki 1000 mm	vnt	7	11,022	77,15
57	Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras daugiau 1000 mm iki 1500 mm	vnt	6	11,022	66,13
58	Dvigubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 500x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	2	120,073	240,15
59	Dvigubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 400x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	2	98,241	196,48
60	Dvigubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 400x100 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	1	76,409	76,41
61	Viengubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 500x200 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	2	98,241	196,48
62	Viengubo reguliavimo oro tiekimo grotelės 400x50 su rėmeliu ir reguliavimo sklende	vnt	6	65,495	392,97
63	Plieninių stačiakampių užlankių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	22	5,598	123,15
64	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	4	3,759	15,04
65	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	140	3,759	526,27
66	Stačiakampis ortakis 400x300	m	22	19,649	432,28
67	Spiraliniai ortakiai OSL160, L-3000	m	4	6,548	26,19
68	Spiraliniai ortakiai OSL200, L-3000	m	55	7,640	420,20
69	Spiraliniai ortakiai OSL250, L-3000	m	85	8,731	742,16
70	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 60 mm	m3	3,51	114,357	401,39
71	Lamelių dembliai su al. folija Paroc Hvac Lamella Mat AluCoat, 4000x1000x60mm	m2	58,5	3,822	223,57
72	Vamzdynų D iki 600 mm izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, tvirtinant sraigtais ir gaminant detales	100 m2	0,585	1743,677	1020,05
73	Plieninių apvalių keturšakių su flanšais montavimas, kai keturšakio pagrindo skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	3	13,132	39,40

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
74	Cinkuotos skardos statmena kryžmė skirta sukryžiuoti 90 l. kampu du oro srautus, nemaišant jų tarpusavyje d1=160, d2=200	vnt	1	16,375	16,37
75	Cinkuotos skardos statmena kryžmė skirta sukryžiuoti 90 l. kampu du oro srautus, nemaišant jų tarpusavyje d1=200, d2=200	vnt	2	19,649	39,30
76	Kasetinių filtrų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt	1	9,951	9,95
77	Kanalinis anglies filtras su aktyvuotos anglies kasete oro srautui iki 700m3/h ir pajungimo prie apvalaus ortakio d250 detalė	vnt	1	130,990	130,99
78	Hermetinių liukų montavimas	vnt	6	21,231	127,38
79	Apžiūros ir pavalymo liukeliai montuojami į gipso kartono plokštes	vnt	6	5,457	32,74
80	Ortakių tvirtinimo detalės	kompl	1	545,786	545,79
81	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 11-15 oro tiekimo taškų	vnt	1	332,676	332,68
Iš viso už skyrių Oro tiekimo - šalinimo sistema R-2					8146,94
Skyrius Šildymas					
82	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės) PRITAIKYTA Radiatorių demontavimas K1=0.5, K2=0.5, K3=0.0	vnt	1	9,595	9,60
83	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt	1	118,754	118,75
84	Fasoninės dalys radiatoriaus pajungimui	kompl	1	54,578	54,58
Iš viso už skyrių Šildymas					182,93
Skyrius Oro tiekimo - šalinimo sistema R-1					
85	Vėdinimo kamera L=+/-1940m3/h; dP=+/-250Pa; oro šildymo sekcija elektrinis kaloriferis 7,5kW; kintamo oro srauto funkcija (VAV); dvejų srautų valdymas	kompl.	1	5457,854	5457,85
Iš viso už skyrių Oro tiekimo - šalinimo sistema R-1					5457,85
Skyrius Oro tiekimo - šalinimo sistema R-2					
86	Vėdinimo kamera L=+/-1650m3/h; dP=+/-250Pa; oro šildymo sekcija elektrinis kaloriferis 7,5kW; kintamo oro srauto funkcija (VAV); dvejų srautų valdymas	kompl.	1	5184,963	5184,96
Iš viso už skyrių Oro tiekimo - šalinimo sistema R-2					5184,96
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					27710,77
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					27710,77
PVM					5819,26
Bendra vertė su PVM					33530,03

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Vandentiekis ir buitinės nuotekos

Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **10606,06 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius V1,T3,T4 tinklas					
1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	263,9	5,273	1391,42
2	FV-plast vamzdžiai PN20, 16x2.7 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	105,4	3,580	377,31
3	FV-plast vamzdžiai PN20, 20x3.4 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	16	5,371	85,94
4	FV-plast vamzdžiai PN20, 25x4.2 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	57,5	5,966	343,06
5	FV-plast vamzdžiai PN20, 32x5.4 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	85	6,564	557,98
6	PPR fasoninės dalys	kompl.	1	358,081	358,08
7	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	29	4,898	142,03
8	Prietaisiniai ventiliai d15	vnt	23	7,163	164,74
9	Prietaisiniai ventiliai d20	vnt	2	9,549	19,10
10	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	2	7,163	14,33
11	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2	9,549	19,10
12	Automatinių oro rinktų montavimas	vnt	4	51,825	207,30
13	Automatinis nuorintojas 1/2 MKV 15 R/N	vnt	4	35,807	143,23
14	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,552	159,794	88,21
15	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 20mm	m	15	4,773	71,60
16	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 20mm	m	20	3,580	71,60
17	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 50mm	m	20,2	7,163	144,68
18	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	2,639	56,685	149,59
19	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	2,639	126,030	332,59
Iš viso už skyrių V1,T3,T4 tinklas					4681,87
Skyrius F1 tinklas					
20	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	55	4,053	222,91
21	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	26	5,292	137,58

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	55	4,773	262,52
23	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	26	5,966	155,12
24	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	3	7,025	21,08
25	Trapai d50 su atbuliniu vožtuvu	kompl.	3	29,838	89,51
26	PVC fasoninės dalys	kompl.	1	59,681	59,68
27	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt	5	2,972	14,86
28	PVC pravalos d110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	3	17,902	53,71
29	Alsuokliai	vnt	2	14,322	28,64
30	Vamzd. kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	48,964	48,96
31	Vamzdinių iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,55	29,499	16,22
32	Vamzdinių iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo iki 100 mm	100m	0,26	38,835	10,10
33	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,81	118,931	96,33
34	Žemės darbai, klojant vamzdinę sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1.5m	1000m	0,008	9261,420	74,09
35	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdiniais ir įrenginiais įrengimas	m3	0,8	32,445	25,96
36	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	8	2,887	23,09
37	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	vnt	8	5,966	47,73
38	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą	m3	2,48	20,743	51,44
39	Plastikinių vamzdžių vamzdinių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm)	m3	0,53	437,934	232,10
40	Ketiniai liukai	vnt	1	119,359	119,36
41	Plastikinių vamzdžių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm)	100m	0,08	167,756	13,42
42	Sumindžiotų vejų atskirų vietų ištaisymas, užsėjant žolių sėklomis, kai ištaisomų vejų vietų plotas daugiau 5 m2 iki 25m2	100m2	0,16	255,505	40,88
Iš viso už skyrių F1 tinklas					1845,31
Skyrius Prietaisai					
43	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	8	29,049	232,39
44	Praustuvas vaikiškas	kompl.	8	35,807	286,46
45	Sifonas praustuvui	kompl.	8	23,871	190,97
46	Vonių su vandens maišytuvais montavimas (plieno vonios) PRITAIKYTA Pusvonės su su vandens maišytuvais montavimas	vnt	1	170,893	170,89
47	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt	6	25,774	154,64
48	Vaikiškas klozetas	kompl.	6	95,488	572,93
49	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	6	52,880	317,28

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
50	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų (Praustuvai ŽN)	vnt	2	64,736	129,47
51	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus)	kompl	2	91,561	183,12
Iš viso už skyrių Prietaisai					2238,16
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					8765,34
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					8765,34
PVM					1840,72
Bendra vertė su PVM					10606,06

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Elektrotechnika

Lokalinė sąmata Nr. S004

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **11014,97 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Elektros tiekimo tinklai					
1	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio plotas tiesimas tinkuotu arba mediniu pagrindu, tvirtinant apkabėlėmis	100m	0,04	57,379	2,30
2	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	0,01	51,671	0,52
3	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 5x6.0	m	5	5,582	27,91
4	Neizoliuotų antgalių prijungimas prie kabelių vienviečių gyslų, presuojant, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas iki 16 mm ²	100vnt	0,02	132,988	2,66
5	Antgaliai kabeliui	vnt	2	4,060	8,12
6	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,01	444,063	4,44
7	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29.4	m	1	3,045	3,04
Iš viso už skyrių Elektros tiekimo tinklai					48,99
Skyrius Magistraliniai tinklai. Spintos					
8	Tranzitinių spintų montavimas	vnt	1	111,532	111,53
9	Paskirstymo spinta AJS-2, IP30, komplekte su sumontuota aparatūra	kompl.	1	152,246	152,25
Iš viso už skyrių Magistraliniai tinklai. Spintos					263,78
Skyrius Elektros aparatūra					
10	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,83	71,275	59,16
11	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,83	76,168	63,22
12	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	100vnt	0,83	73,947	61,38
13	Kištukinis lizdas, su savaimu užsidarančiais kontaktais, IP20, potinkinis, su tvirtinimo detalėmis, 230V, In=16A	vnt	73	4,060	296,37
14	Kištukinis lizdas, su savaimu užsidarančiais kontaktais, IP44, potinkinis, su tvirtinimo detalėmis, 230V, In=16A	vnt	10	5,075	50,75
15	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji (pagrindas mūras, jungikliai)	100vnt	0,17	177,049	30,10
16	Vieno klavišo jungiklis, skirtas elektros apšvietimo valdymui, virštininis, 230V, 50Hz, In=16A, IP20	vnt	4	5,075	20,30

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	Dviejų klavišų jungiklis, skirtas elektros apšvietimo valdymui, virštininis, 230V, 50Hz, In=16A, IP20	vnt	13	6,090	79,17
Iš viso už skyrių Elektros aparatūra					660,44
Skyrius Apšvietimo įranga					
18	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transpormatorių)	vnt	53	2,708	143,50
19	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt	8	3,508	28,06
20	Signalinių žibintų su užrašu "jėjimas", "išėjimas", ir pan. montavimas	100 vnt	0,03	660,679	19,82
21	Įleidžiamas LED šviestuvas, 47W, su maitinimo šaltiniu	kompl.	39	40,599	1583,36
22	Virštininis šviestuvas, su tvirtinimais, LED22W, su maitinimo šaltiniu	kompl.	6	35,524	213,15
23	Įleidžiamas LED šviestuvas, 20W, su maitinimo šaltiniu	kompl.	14	28,419	397,87
24	Virštininis šviestuvas, su tvirtinimais, LED 39W, su maitinimo šaltiniu	kompl.	2	40,599	81,20
25	Evakuacinio apšvietimo šviestuvas, LED su 3 val. akum.	kompl.	3	30,449	91,35
Iš viso už skyrių Apšvietimo įranga					2558,31
Skyrius Laidai, kabeliai					
26	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	7	78,333	548,33
27	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16mm ² skerspjūvio plotas tiesimas paruoštoje vagose (po tinku)	100m	21,9	133,693	2927,88
28	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6mm ²	100m	0,5	50,968	25,48
29	Kabeliai Cu 3x1,5mm ² su PVC izoliacija ir PVC apvalkale (nepalaikantys degimo):	m	1055	0,406	428,32
30	Kabeliai Cu 3x2,5mm ² su PVC izoliacija ir PVC apvalkale (nepalaikantys degimo):	m	995	0,609	605,94
31	1kV nedegūs variniai kabeliai (N) HXH J FE 180/E30 4x1.5RE	m	190	1,015	192,85
Iš viso už skyrių Laidai, kabeliai					4728,80
Skyrius Instaliacinės medžiagos					
32	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,5	444,768	222,38
33	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	50	2,030	101,50
34	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt	45	3,045	137,02
35	Metalinų pavienių atraminių konstrukcijų iki 3kg masės montavimas prie sienos priešaudant PRITAIKYTA Metalos konstrukcijos įžeminimui, potencialų išlyginimui	t	0,12	1107,564	132,91
36	Metalinų pavienių atraminių konstrukcijų iki 3kg masės montavimas prie sienos priešaudant PRITAIKYTA Metalos konstrukcijos žaibosaugai (strypai-žaibo priėmikliai, viela d-8, jungtys)	t	0,06	1107,564	66,45
37	Cikuotos metalinės konstrukcijos (el. darbams)	kg	60	3,045	182,70

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos				842,96
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				9103,28
	Įrengimai				
	Bendra vertė be PVM				9103,28
	PVM				1911,69
	Bendra vertė su PVM				11014,97

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Elektrotechnika (Vent. sistemų maitinimas)

Lokalinė sąmata Nr. S005

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **1399,86 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Elektros tiekimo tinklai					
1	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio plotas tiesimas tinkuotu arba mediniu pagrindu, tvirtinant apkabėlėmis	100m	0,04	49,669	1,99
2	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas daugiau 6 mm ² iki 16 mm ²	100m	0,01	77,827	0,78
3	750V Variniai laidai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 5x16	m	5	7,468	37,34
4	Neizoliuotų antgalių prijungimas prie kabelių vienviečių gyslų, presuojant, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas iki 16 mm ²	100vnt	0,02	115,117	2,30
5	Antgaliai kabeliui	vnt	2	3,514	7,03
6	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	0,01	441,077	4,41
7	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 50/46.4	m	1	2,636	2,64
Iš viso už skyrių Elektros tiekimo tinklai					56,48
Skyrius Magistraliniai tinklai. Spintos					
8	Tranzitinių spintų montavimas	vnt	1	96,565	96,57
9	Paskirstymo spinta JS-Vent, IP44, komplekte su sumontuota aparatūra	kompl.	1	87,859	87,86
Iš viso už skyrių Magistraliniai tinklai. Spintos					184,42
Skyrius Laidai, kabeliai					
10	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	1,1	44,799	49,28
11	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 5x6.0	m	110	1,757	193,29
12	Neizoliuotų antgalių prijungimas prie kabelių vievičių gyslų, presuojant, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas iki 16 mm ²	100vnt	0,04	115,117	4,60
13	Antgaliai kabeliui	vnt	4	3,514	14,06
Iš viso už skyrių Laidai, kabeliai					261,23
Skyrius Instaliacinės medžiagos					
14	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,1	384,388	422,83
15	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29,4 mm	m	110	2,109	231,95
Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos					654,77
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					1156,91
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					1156,91

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	PVM				242,95
	Bendra vertė su PVM				1399,86

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Apsauginė signalizacija

Lokalinė sąmata Nr. S006

Sudaryta 2016 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **1899,76 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Apsauginė signalizacija					
1	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	2	4,019	8,04
2	RX 40QZ PIE judesio jutikliai	vnt	2	15,126	30,25
3	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	2,9	35,017	101,55
4	Pirmų laidų kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	1,2	51,355	61,63
5	Kabelis 6x0,22	m	410	0,504	206,72
6	Kabelio tvirtinimo plastikinės apkabėlės	100vnt	7,975	45,379	361,90
7	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,2	441,173	529,41
8	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	120	1,865	223,86
9	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais PRITAIKYTA Esamų judesio jutiklių permontavimas K1=1.4, K2=1.4, K3=0.0	vnt	8	4,019	32,15
10	4 zonų mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	vnt	1	14,556	14,56
Iš viso už skyrių Apsauginė signalizacija					1570,05
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					1570,05
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					1570,05
PVM					329,71
Bendra vertė su PVM					1899,76

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Gaisrinė signalizacija

Lokalinė sąmata Nr. S007

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **592,44 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos					
1	ECO-1003 optiniai dūmų jutikliai, EN-54	vnt	6	9,431	56,58
2	Adresinis dūmų jutiklis su baze su LED indikacija	vnt	4	10,610	42,44
3	Kabelis CU 1x2x1,0 raudonas	m	130	0,648	84,29
4	Vamzdis PE-d25	m	20	0,589	11,79
5	Kabelių tvirtinimo ir kitos instaliacinės medžiagos	kompl	1	11,788	11,79
6	Skylių užsandinimo medžiaga	kompl	1	5,894	5,89
Iš viso už skyrių Medžiagos					212,78
Skyrius Darbai					
7	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant mėsraigsčiais	vnt	10	4,698	46,98
8	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, klijuojant PRITAIKYTA Adresinio dūmų jutiklio su baze permontavimas K1=1.4, K2=1.4, K3=0.0	vnt	8	3,559	28,47
9	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	1,1	40,933	45,03
10	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	0,2	60,196	12,04
11	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,2	515,718	103,14
12	Kabelių vienviečių gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas iki 16 mm ² PRITAIKYTA Prisijungimas prie esamos sistemos	100vnt	0,04	211,225	8,45
13	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt	1	32,722	32,72
Iš viso už skyrių Darbai					276,84
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais					489,62
Bendra vertė be PVM					489,62
PVM					102,82
Bendra vertė su PVM					592,44

Sudarė: Giedrius Juškauskas



Mokslo paskirties pastato (Lekėčių mokyklos), Pušyno g. 8, Lekėčiuose remontas

Darbai

Elektroniniai ryšiai

Lokalinė sąmata Nr. S008

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **5799,76 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Elektroniniai ryšiai					
1	Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	1	5,145	5,14
2	Komutacinė spinta 19/6U sieninė	vnt	1	162,414	162,41
3	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt	4	17,880	71,52
4	Ven. panelė 19	vnt	1	32,483	32,48
5	Maitinimo panelė 6x230V	vnt	1	48,724	48,72
6	Kabelių sutv. panelė 19	vnt	1	8,662	8,66
7	19, 5kat 24 portų komutacinė panelė į spintą	vnt	1	5,414	5,41
8	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	17,880	17,88
9	19, 5 kat. 24 portų komutatorius į spintą	vnt	1	4,331	4,33
10	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt	1	5,009	5,01
11	Nepertraukiamas maitinimo šaltinis UPS 1000VA į spintą	vnt	1	54,138	54,14
12	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	10	5,035	50,35
13	Kompiuterio lizdai KLRJ45 (vieviniečiai)	vnt	4	8,662	34,65
14	Kompiuterio lizdai KLRJ45 (dviviečiai)	vnt	6	9,745	58,47
15	Aparatūros pajungimas 7 kontaktų kištukine jungtimi PRITAIKYTA Komutacinis kabelis RJ45/RJ45,1 m arba 2 m prijungimas	vnt	16	1,188	19,00
16	Komutacinis kabelis RJ45/RJ45.1 m arba 2 m	vnt	16	5,414	86,62
17	Pirmų laidų kabelių įtraukimas į sumontuotą vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	6,3	55,255	348,10
18	Instaliaciniai kabeliai CSU UTP, 4 por., 5 kat., dėžė 305m	m	630	0,433	272,86
19	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio ploto tiesimas metaliniais kanalais (kopėčiomis)	100m	0,5	61,209	30,60
20	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x2.5	m	50	0,541	27,07
21	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	6,2	473,688	2936,87
22	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	620	0,379	234,96
23	Metalinų pavienių atraminių konstrukcijų iki 3kg masės montavimas prie sienos prišaudant	t	0,0125	1181,453	14,77
24	Metalinų lovių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,25	398,469	99,62
25	Kabelinis kanalas arba lovy	m	25	1,083	27,07
26	Pratraukimo dėžutės	kompl.	1	16,241	16,24
27	Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt	10	12,022	120,22

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	Iš viso už skyrių Elektroniniai ryšiai				4793,19
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				4793,19
	Įrengimai				
	Bendra vertė be PVM				4793,19
	PVM				1006,57
	Bendra vertė su PVM				5799,76

Sudarė: Giedrius Juškauskas

Šakių rajono savivaldybės administracijai
Bažnyčios g. 4, Šakiai

KVALIFIKACIJOS ATITIKTIES DEKLARACIJA

2018- 07 - 04

Aš, Direktorius Giedrius Juškauskas,
(Dalyvio vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os)) UAB „Dinaras“,
(Dalyvio pavadinimas)

dalyvaujančio (-ios) Šakių rajono savivaldybės administracijos atliekamame viešajame pirkime
skelbiamos apklausos būdu
„Šakių rajono Lekėčių mokyklos – daugiafunkcio centro ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo
skyriaus bei pradinių klasių patalpų įrengimo darbai“
skelbtame Pirkimas nr. 388341 2018 06 29 15:31

(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba)
nuoroda į CVP IS)

kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos
reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):

Eil. Nr.	Kvalifikacijos reikalavimai tiekėjui	Taip	Ne
1.	Tiekėjas turi turėti teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti, t. y. kapitalinio remonto darbai. Statinys – negyvenamasis pastatas; Statinio paskirtis – mokslo; Statinio statybos rūšis – kapitalinis remontas; Statinio kategorija – ypatingas statinys.	Taip	
2.	Vidutinė metinė svarbiausių statybos darbų per pastaruosius 5 metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 5 metus) turi būti ne mažesnė kaip 75 000,00 Eur be PVM.	Taip	
3.	Tiekėjas pirkimo sutarties vykdymui turi turėti: 1) bent 1 (vieną) ypatingo statinio statybos vadovą; 2) ne mažiau kaip po 1 (vieną), specialiųjų darbų (vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo, elektrotechnikos, elektroninių ryšių, apsauginės signalizacijos, gaisrinės signalizacijos) vadovą.	Taip	

1. Perkančiajai organizacijai raštu pareikalavus, per jos nurodytą terminą bus pateikti kvalifikacinius reikalavimus patvirtinantys, pirkimo dokumentuose numatyti dokumentai.

2. Man žinoma, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad mano pateikti kvalifikaciniai duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi ir (arba) pateikti vėliau negu per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymo vertinimo rezultatus pripažintas kitas tiekėjas, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Dalyvis už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

D. Juškauskas
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

[parašas]
parašas

Giedrius Juškauskas
vardas ir pavardė



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.8679

UAB "Dinaras"

Įmonės kodas: 303567884

R.Juknevičiaus g. 48-61, LT-68201 Marijampolė

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje.

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų statyba ir montavimas, stogų įrengimas, apdailos darbai; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas.

Direktorius



Valdemaras Gauronskis

Išduotas 2018 m. kovo 30 d.

Pirmą kartą išduotas 2018 m. kovo 30 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

04049



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.38232

Giedrius Juškauskas



Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio statybos vadovo pareigas.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (nuotekų šalinimo),
kiti inžineriniai statiniai.

Direktorius



Valdemaras Gauronskis

20351

Išduotas 2018 m. balandžio 20 d.

Pirmą kartą išduotas 2018 m. balandžio 20 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.32204

Marius Dumčius



Suteikta teisė eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas.

Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius).
Darbo sritis: statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.

Direktorius



Robertas Encius

Išduotas 2013 m. gruodžio 17 d.

Pirmą kartą išduotas 2013 m. gruodžio 17 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

08475



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.20253

Vacius Šimanauskas



Suteikta teisė eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo.

Darbo sritis: vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betransšėjis inžinerinių tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; šilumos gamybos įrenginių (iki 1,5 MW galios) montavimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio dujų inžinerinių sistemų įrengimas; šildymo, dujų, naftos ar kito kuro technologinių inžinerinių sistemų įrengimas; statinio inžinerinių sistemų ir inžinerinių tinklų paleidimo ir derinimo darbai.

Direktorius



Robertas Encius

Išduotas 2012 m. lapkričio 13 d.

Pirmą kartą išduotas 2007 m. lapkričio 30 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

02385

VADOVAUJANČIŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Vardas Pavardė	Kvalifikacijos dokumento pavadinimas ir numeris	Pareigos vykdant užduotį
1.	Giedrius Juškauskas	Kvalifikacijos atestatas Nr. 20253	Ypatingo statinio vadovas (bendrųjų statybos darbų)
2.	Vacius Šimanauskas	Kvalifikacijos atestatas Nr. 32204	Specialiųjų darbų vadovas (vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo)
3.	Marius Dumčius	Kvalifikacijos atestatas Nr. 38232	Specialiųjų darbų vadovas (Elektrotechnikos,elektroninių ryšių,apsauginės signalizacijos,gaisrinės signalizacijos)

Sudarė:

Giedrius Juškauskas





UAB „Dinaras“

R. Juknevičiaus g. 48-61, LT-68201 Marijampolė

tel. 8616 53001, el. p. uab.dinaras@gmail.com

Įmonės kodas 303567884. PVM Kodas LT 100009279817.

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

DĖL SPECIALIŲJŲ DARBŲ VADOVŲ

2018 07 23

Pirkime Nr. 388341 Šakių rajono Lekėčių mokyklos – daugiafunkcinio centro ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo skyriaus pradinėjų klasių patalpų įrengimo darbai specialiųjų darbų vadovai Vacius Šimanauskas ir Marius Dumčius nėra įmonės UAB „Dinaras“ darbuotojai. Konkurso laimėjimo atveju jie bus įdarbinti šiam objektui pagal pateiktus jų sutikimus.

Direktorius

Giedrius Juškauskas

VACIUS ŠIMANAUSKAS
Ypatingo statinio specialiųjų darbų vadovas

UAB „Dinaras“
Direktoriui
Giedriui Juškauskui

Marijampolė
2018-07 23

Sutinku dirbti UAB „Dinaras“ ypatingo statinio specialiųjų darbų vadovu. Konkurso laimėjimo atveju objekte: Šakių rajono Lekėčių mokyklos – daugiafunkcinio centro ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo skyriaus bei pradinių klasių patalpų įrengimo darbai ir vykdyti numatytas funkcijas.



Vacius Šimanauskas

MARIUS DUMČIUS
Ypatingo statinio specialiųjų darbų vadovas

UAB „Dinaras“
Direktoriui
Giedriui Juškauskui

Marijampolė
2018-07 23

Sutinku dirbti UAB „Dinaras“ ypatingo statinio specialiųjų darbų vadovu. Konkurso laimėjimo atveju objekte: Šakių rajono Lekėčių mokyklos – daugiafunkcinio centro ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo skyriaus bei pradinių klasių patalpų įrengimo darbai ir vykdyti numatytas funkcijas.

Marius Dumčius

